

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesidir. Kiev'de yayınlanan Türkiye'nin en büyük kâğıtlı gazetesidir.

26 Eyl 2018 - 08:15 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:32

FETÖ'de davası: 26 askeri hakim ve savcıya hapis

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi esnasında "sıkıyönetim mahkemeleri görevlendirme listesi"nde adı bulunan 31 eski askeri hakim ve savcının...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi esnasında "sıkıyönetim mahkemeleri görevlendirme listesi"nde adı bulunan 31 eski askeri hakim ve savcının yargılandığı davanın karar duruşması görüldü.

Ankara 16. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmada tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile avukatları yer aldı.

Sanıkların son sözlerinden sonra heyetin oy birliğiyle aldığı kararı açıklayan mahkeme heyeti Başkanı Sabahattin Sarıdoğan, sanıklardan, Tuncay Zengin, Rıdvan Akay, Numan Biber, İsmail Savcı, İsmail Mingir, Turgay Tonga, Selma Yılmaz Çitli, Emin Veli İnan, Berkan Doğan Üneş, Ramazan Aktaş, Uğur Tural, Orhan Çelik, Yunus Emre Taşova ve Muhammet Tekinşen'in ve silahlı terör örgütü mensubu olmak suçlarından 7 yıl 6'şar ay hapis cezası verildiğini açıkladı.

Mahkeme, sanıklar Gani Çetintaş, Cemal Yurtseven, Uğur Gültekin, Gültekin Özdemir, Beytullah Abakam, Yakup Öz, Regaip Ciba, Süleyman Ülker, Sezer Çitli, Selma Uyar, Feyyaz Erkam Saraç ve Ramazan Avcı'nın ise aynı suçlardan 6 yıl 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı.

Heyet, firari sanık Abdullah Ünal ile dijital materyalleri ile ilgili incelemeleri tamamlanmayan sanıklar Fatih Bağlan, Emrah Gül, Serdar Çamiçi ve Muhammet Vuran hakkındaki kamu davalarının ayrılmasına hükmetti.

İDDİANAME

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında ortaya çıkan "Sıkıyönetim Mahkemelerinde Görevlendirme Listesi"nde adı bulunan 31 askeri yargı üyesi hakkında "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçlarından iddianame hazırlamıştı.

İddianamede, FETÖ üyesi darbecilerin hazırladığı "Sıkıyönetim Gizli Mesaj Formları" ve "Sıkıyönetim Mahkemeleri Görevlendirme Listesi" dahilinde bulunan şüphelilerle darbe girişiminde bulunan askeri kanat arasındaki fikir ve eylem birliği bulunduğu altı çizilmişti.

İddianamede ayrıca, FETÖ'nün en çok önem verdiği meslek grubunun askeri hakimler olduğu, Kuvvet Komutanları ve Genelkurmay Başkanının tüm kararlarında etkili olan, hukuki mütalaalarda bulunan, TSK personelinin meslekten çıkarılması, terfi, soruşturma emirlerinin verilmesi, yurt dışı görevlendirme, atama, savcılık ve mahkeme kararlarına itiraz ve mahkemenin hükmüne karşı temyiz ve benzeri birçok önemli noktada etkili olan örgüt üyesi askeri hakim ve savcılarının, komutanların çevresini örümcek ağı gibi sardığı belirtildi.

#

26 Eylül 2018 - 08:15 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

